PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________________________________________________________________

	05.03.2015

	№ 291-па

О внесении изменений в постановление администрации города от 07.08.2012 № 894-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала   успеваемости»   на  территории  муниципального  образования   город  Медногорск»
Руководствуясь статьей 43 Устава муниципального образования город Медногорск:

1. Внести в постановление администрации города от 07.08.2012 № 894-па «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о текущей успеваемости учащегося, ведение электронного дневника и электронного журнала успеваемости» на территории муниципального образования город Медногорск» (в редакции постановления администрации города от 10.11.2014 № 1437-па, далее по тексту - регламент) следующие изменения:

1.1. В пункте 2.8.2 регламента исключить последний абзац.
2. Отделу образования администрации города (Норцева О.Н.) предоставлять муниципальную услугу в соответствии с внесенными изменениями.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города по социальным вопросам               Демитриеву Ю.В.

4. Постановление вступает  в силу после его официального опубликования в газете «Медногорский рабочий».

Глава администрации                                                                      А.В. Дручинин